Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
ПРОЕКТ
Р е ш е н и я
Думы Арамильского городского округа

от 25 июня 2015 № ___
О внесении изменений в Программу «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год» утвержденную Решением Думы Арамильского городского округа  от 25.12.2014 № 45/1
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арамильского городского округа, Решением Думы Арамильского городского округа 25.12.2014 года № 45/1 «Об утверждении Программы «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год», Дума Арамильского городского округа
РЕШИЛА:
1. В Главу 8 «Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, приватизация и продажа права аренды, на которые планируется в 2015 году» Программы «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год», утвержденной Решением Думы Арамильского городского округа 25.12.2014 № 45/1  внести следующие изменения:

- пункт 13 изложить в новой редакции:
	13.
	Земельный участок, площадью 7017 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: общественное использование объектов капитального строительства, с кадастровым № 66:33:0101002:2450
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, Арамильское кладбище

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-318759 от 13.05.2015 г.

	Арамильский городской округ
	Рыночная стоимость

имущества

подлежит независимой оценке в 2 квартале 2015 года
	6 650 000

- дополнить пунктами 32, 33, 34, 35, 36:
	32.
	Земельный участок, площадью 2571 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: общественное использование объектов капитального строительства, с кадастровым № 66:33:0101002:2449
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, Арамильское кладбище

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-318760 от 13.05.2015 г.

	Арамильский городской округ
	Рыночная стоимость

имущества

подлежит независимой оценке в 2 квартале 2015 года
	2 375 000

	33.
	Земельный участок, площадью 1243 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: производственная деятельность, с кадастровым № 66:25:0202003:172
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон, 7-2

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-347825 от 25.05.2015 г.

	Арамильский городской округ
	790 500
	790 500

	34.
	Земельный участок, площадью 459 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автомобильный транспорт, с кадастровым № 66:33:0401001:1051
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, поселок Светлый, 54

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-331827 от 18.05.2015 г.

	Арамильский городской округ
	332 000
	332 000

	35.
	Земельный участок, площадью 496 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство), с кадастровым № 66:33:0101002:2456
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Новоселов, 10

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-369029 от 03.06.2015 г.

	Арамильский городской округ
	563 500
	563 500

	36.
	Земельный участок, площадью 701 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство), с кадастровым № 66:33:0101002:2455
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Тихая, 2

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-368669 от 03.06.2015 г.

	Арамильский городской округ
	787 000
	787 000

2. Настоящее Решение опубликовать в еженедельной городской газете «Арамильские вести».
Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                   В.В. Ярмышев
Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко